
Poništenje natječaja 02.02.2018

Autor Administrator
Petak, 02 Veljača 2018 00:00

Odluka o poništenju natječaja za prijem radnika

  

(Objavljeno na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Osnovne škole
Voštarnica – Zadar i oglasnoj ploči Osnovne škole Voštarnica – Zadar 02. veljače 2018.)

      

Na temelju članka 125.Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08.,
86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14. i 07/17.)

  

i prema l. 73. Statuta Osnovne škole Voštarnica-Zadar , ravnateljica  donosi:

  

  

ODLUKU

  

o poništenju natječaja za prijem radnika

  

  

I.

  

Poništava se Natječaj za prijem radnika na radno mjesto učitelj edukator-rehabilitator ,puno
radno vrijeme ,jedan (1)izvršitelj na određeno vrijeme objavljen dana 31.01.2018.g. na web
stranici Zavoda za zapošljavanje Zadar i web stranici OŠ Voštarnica-Zadar(

 1 / 2



Poništenje natječaja 02.02.2018

Autor Administrator
Petak, 02 Veljača 2018 00:00

www.os-vostarnica-zd.skole.hr.).

  

II.

  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

  

O b r a z l o ž e nj e

  

Gore navedeni Natječaj poništit će se zbog proceduralne pogreške u tekstu natječaja te će se
natječaj ponoviti.

  

Ravnateljica:

  

Irena Dukić, prof.

 2 / 2


